东冶金学院流体传动及控制专业，取得香港科技大学高层管理人员工商管理硕士

学位，身份证号：3706021969381X。1991 年 8 月至 1993 年 9 月任职于烟台

黄金技校，任讲师；1993 年 10 月至 1995 年 6 月任职于烟台黄金实业公司、烟

台黄金经济发展公司，任副总经理；1995 年 7 月至 1999 年 11 月任职于烟台金

日欧美亚工程设备配套有限公司，历任副总经理、总经理；1999 年 12 月至今任

职于烟台杰瑞设备有限公司、杰瑞股份，历任副总经理、副董事长；现任杰瑞股

份董事长、烟台杰瑞投资有限责任公司监事、山东捷瑞数字科技股份有限公司董

事、烟台银橙投资有限公司监事。

刘贞峰，男，1961 年 5 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于北

德州联合石油科技股份有限公司   上市公告书

29

京科技大学计算机专业，大专学历，身份证号：37062519612218。1983 年 8

月至 1994 年 9 月任职于山东黄金集团新城金矿，任财务处会计；1994 年 10 月

至 1995 年 6 月任职于烟台黄金经济发展公司，任副总经理；1995 年 7 月至 1999

年 11 月任职于烟台金日欧美亚工程设备配套有限公司，任副总经理；1999 年 12

月至 2014 年 9 月任职于烟台杰瑞设备有限公司、杰瑞股份，历任副总经理、董

事；2013 年 11 月至今任烟台杰瑞投资有限责任公司执行董事；2016 年 2 月起至

今任烟台银橙投资有限公司执行董事兼总经理；2016 年 6 月起至今任杰瑞环球

发展有限公司执行董事兼经理；2018 年 8 月起至今任莱州市恒杰置业有限公司

监事；2020 年 1 月 22 日起，任杰瑞股份董事。

（二）本次发行后公司与控股股东的股权结构控制关系图

四、股权激励计划及员工持股计划

截至本上市公告书签署日，发行人不存在已经制定或正在实施的员工持股计

划或股权激励计划及相关安排。

五、本次发行前后公司股本结构变化情况

本次发行前公司总股本为 11,277.781 万股，本次本次公开发行股份 3,759.27

万股，占发行后总股本的比例为 25%，无现有股东公开发售股份。

本次发行前后，公司股本结构如下表：

德州联合石油科技股份有限公司   上市公告书

30

序

号
姓名/名称

发行前 发行后

限售期限
持股数（股）

持股比

例（%）

持股数

（股）

持股比

例（%）

一、有限售条件流通股

1 杰瑞股份 66,382,210 58.8611 66,382,210 44.1458
自上市之日起锁定

36 个月

2 王海斌 2,183,000 1.9357 2,183,000 1.4517
自上市之日起锁定

12 个月

3 程贵华 2,040,000 1.8089 2,040,000 1.3566
自上市之日起锁定

12 个月

4 赵国文 2,000,000 1.7734 2,000,000 1.3300
自上市之日起锁定

12 个月

5 邢兰朝 1,940,000 1.7202 1,940,000 1.2901
自上市之日起锁定

12 个月

6 曹云志 1,200,000 1.0640 1,200,000 0.7980
自上市之日起锁定

12 个月

7 张红旗 1,080,000 0.9576 1,080,000 0.7182
自上市之日起锁定

12 个月

8 王桂荣 1,000,000 0.8867 1,000,000 0.6650
自上市之日起锁定

12 个月

9 王继平 720,190 0.6386 720,190 0.4789
自上市之日起锁定

12 个月

10 唐建平 642,000 0.5693 642,000 0.4269
自上市之日起锁定

12 个月

11 侯斌 640,000 0.5675 640,000 0.4256
自上市之日起锁定

12 个月

12 朱国栋 640,000 0.5675 640,000 0.4256
自上市之日起锁定

12 个月

13 颜景华 600,000 0.5320 600,000 0.3990
自上市之日起锁定

12 个月

14 张杨 567,646 0.5033 567,646 0.3775
自上市之日起锁定

12 个月

15 韩东方 552,997 0.4903 552,997 0.3678
自上市之日起锁定

12 个月

16 许立华 549,906 0.4876 549,906 0.3657
自上市之日起锁定

12 个月

17

深圳鑫昕企

业管理合伙

企业（有限

合伙）

520,810 0.4618 520,810 0.3464
自上市之日起锁定

12 个月

18 崔晓立 500,000 0.4433 500,000 0.3325
自上市之日起锁定

12 个月

19 李战军 466,000 0.4132 466,000 0.3099
自上市之日起锁定

12 个月

20 李春亮 453,200 0.4019 453,200 0.3014
自上市之日起锁定

12 个月

21 杨成永 450,000 0.3990 450,000 0.2993
自上市之日起锁定

12 个月

22 王世晨 449,578 0.3986 449,578 0.2990
自上市之日起锁定

12 个月

德州联合石油科技股份有限公司   上市公告书

31

序

号
姓名/名称

发行前 发行后

限售期限
持股数（股）

持股比

例（%）

持股数

（股）

持股比

例（%）

23 李清军 444,000 0.3937 444,000 0.2953
自上市之日起锁定

12 个月

24 杨鹤杰 440,000 0.3901 440,000 0.2926
自上市之日起锁定

12 个月

25 郝一然 400,000 0.3547 400,000 0.2660
自上市之日起锁定

12 个月

26 苏智刚 382,098 0.3388 382,098 0.2541
自上市之日起锁定

12 个月

27 张峰 358,800 0.3181 358,800 0.2386
自上市之日起锁定

12 个月

28 陈敬民 351,600 0.3118 351,600 0.2338
自上市之日起锁定

12 个月

29 王可东 324,822 0.2880 324,822 0.2160
自上市之日起锁定

12 个月

30 于卫东 321,000 0.2846 321,000 0.2135
自上市之日起锁定

12 个月

31 李卫东 320,000 0.2837 320,000 0.2128
自上市之日起锁定

12 个月

32 左延庆 320,000 0.2837 320,000 0.2128
自上市之日起锁定

12 个月

33 黄立鹏 320,000 0.2837 320,000 0.2128
自上市之日起锁定

12 个月

34 尚永峰 320,000 0.2837 320,000 0.2128
自上市之日起锁定

12 个月

35 杨爱文 318,000 0.2820 318,000 0.2115
自上市之日起锁定

12 个月

36 魏开龙 317,314 0.2814 317,314 0.2110
自上市之日起锁定

12 个月

37 李忠良 316,438 0.2806 316,438 0.2104
自上市之日起锁定

12 个月

38 郭志坚 316,000 0.2802 316,000 0.2101
自上市之日起锁定

12 个月

39 吉荣海 303,000 0.2687 303,000 0.2015
自上市之日起锁定

12 个月

40 孙玉军 300,000 0.2660 300,000 0.1995
自上市之日起锁定

12 个月

41 李云斌 300,000 0.2660 300,000 0.1995
自上市之日起锁定

12 个月

42 张有为 300,000 0.2660 300,000 0.1995
自上市之日起锁定

12 个月

43 黄厚财 288,000 0.2554 288,000 0.1915
自上市之日起锁定

12 个月

44 吴金香 280,000 0.2483 280,000 0.1862
自上市之日起锁定

12 个月

45 毛彩霞 273,000 0.2421 273,000 0.1816
自上市之日起锁定

12 个月

46 唐杰 263,058 0.2333 263,058 0.1749 自上市之日起锁定

德州联合石油科技股份有限公司   上市公告书

32

序

号
姓名/名称

发行前 发行后

限售期限
持股数（股）

持股比

例（%）

持股数

（股）

持股比

例（%）

12 个月

47 何建 260,000 0.2305 260,000 0.1729
自上市之日起锁定

12 个月

48 刘海厚 260,000 0.2305 260,000 0.1729
自上市之日起锁定

12 个月

49 黄保哲 260,000 0.2305 260,000 0.1729
自上市之日起锁定

12 个月

50 王继忠 260,000 0.2305 260,000 0.1729
自上市之日起锁定

12 个月

51 贾建国 260,000 0.2305 260,000 0.1729
自上市之日起锁定

12 个月

52 王景良 249,051 0.2208 249,051 0.1656
自上市之日起锁定

12 个月

53 王军民 240,000 0.2128 240,000 0.1596
自上市之日起锁定

12 个月

54 张大为 240,000 0.2128 240,000 0.1596
自上市之日起锁定

12 个月

55 李宝明 240,000 0.2128 240,000 0.1596
自上市之日起锁定

12 个月

56 岳林 240,000 0.2128 240,000 0.1596
自上市之日起锁定

12 个月

57 于洪岭 233,498 0.2070 233,498 0.1553
自上市之日起锁定

12 个月

58 张汝淳 233,050 0.2066 233,050 0.1550
自上市之日起锁定

12 个月

59 王建平 233,000 0.2066 233,000 0.1550
自上市之日起锁定

12 个月

60 柏龙 230,000 0.2039 230,000 0.1530
自上市之日起锁定

12 个月

61 王迎庆 224,874 0.1994 224,874 0.1495
自上市之日起锁定

12 个月

62 孙昌茂 220,000 0.1951 220,000 0.1463
自上市之日起锁定

12 个月

63 杨斌 220,000 0.1951 220,000 0.1463
自上市之日起锁定

12 个月

64 刘刚 220,000 0.1951 220,000 0.1463
自上市之日起锁定

12 个月

65 张有志 217,098 0.1925 217,098 0.1444
自上市之日起锁定

12 个月

66 贾延军 216,000 0.1915 216,000 0.1436
自上市之日起锁定

12 个月

67 赵德强 212,000 0.1880 212,000 0.1410
自上市之日起锁定

12 个月

68 张晓冬 207,600 0.1841 207,600 0.1381
自上市之日起锁定

12 个月

69 杨志华 204,800 0.1816 204,800 0.1362
自上市之日起锁定

12 个月

德州联合石油科技股份有限公司   上市公告书

33

序

号
姓名/名称

发行前 发行后

限售期限
持股数（股）

持股比

例（%）

持股数

（股）

持股比

例（%）

70 宋来友 204,000 0.1809 204,000 0.1357
自上市之日起锁定

12 个月

71 崔继军 202,000 0.1791 202,000 0.1343
自上市之日起锁定

12 个月

72 周荣 201,000 0.1782 201,000 0.1337
自上市之日起锁定

12 个月

73 杨水清 200,000 0.1773 200,000 0.1330
自上市之日起锁定

12 个月

74 李海庆 200,000 0.1773 200,000 0.1330
自上市之日起锁定

12 个月

75 李舰 200,000 0.1773 200,000 0.1330
自上市之日起锁定

12 个月

76 王文栓 200,000 0.1773 200,000 0.1330
自上市之日起锁定

12 个月

77 赵毅 200,000 0.1773 200,000 0.1330
自上市之日起锁定

12 个月

78 王清洁 200,000 0.1773 200,000 0.1330
自上市之日起锁定

12 个月

79 万应忠 200,000 0.1773 200,000 0.1330
自上市之日起锁定

12 个月

80 冯世涛 200,000 0.1773 200,000 0.1330
自上市之日起锁定

12 个月

81 王增友 191,100 0.1694 191,100 0.1271
自上市之日起锁定

12 个月

82 刘贵森 190,000 0.1685 190,000 0.1264
自上市之日起锁定

12 个月

83 王东亮 185,000 0.1640 185,000 0.1230
自上市之日起锁定

12 个月

84 王爱国 180,000 0.1596 180,000 0.1197
自上市之日起锁定

12 个月

85 张洪耐 180,000 0.1596 180,000 0.1197
自上市之日起锁定

12 个月

86 宋建勇 180,000 0.1596 180,000 0.1197
自上市之日起锁定

12 个月

87 王延芳 175,000 0.1552 175,000 0.1164
自上市之日起锁定

12 个月

88 訾敬忠 170,000 0.1507 170,000 0.1131
自上市之日起锁定

12 个月

89 王德龙 168,118 0.1491 168,118 0.1118
自上市之日起锁定

12 个月

90 刘倩菲 165,000 0.1463 165,000 0.1097
自上市之日起锁定

12 个月

91 邢跃华 156,000 0.1383 156,000 0.1037
自上市之日起锁定

12 个月

92 张星 155,000 0.1374 155,000 0.1031
自上市之日起锁定

12 个月

93 晨鸣（青岛） 153,827 0.1364 153,827 0.1023 自上市之日起锁定

德州联合石油科技股份有限公司   上市公告书

34

序

号
姓名/名称

发行前 发行后

限售期限
持股数（股）

持股比

例（%）

持股数

（股）

持股比

例（%）

资产管理有

限公司－宁

波前海众诚

投资合 伙

企业

（有限合

伙）

12 个月

94 李政 153,709 0.1363 153,709 0.1022
自上市之日起锁定

12 个月

95 张如波 152,000 0.1348 152,000 0.1011
自上市之日起锁定

12 个月

96 郭延成 150,000 0.1330 150,000 0.0998
自上市之日起锁定

12 个月

97 张树立 150,000 0.1330 150,000 0.0998
自上市之日起锁定

12 个月

98 吕荣武 148,900 0.1320 148,900 0.0990
自上市之日起锁定

12 个月

99 李建国 148,872 0.1320 148,872 0.0990
自上市之日起锁定

12 个月

100 张东凯 146,800 0.1302 146,800 0.0976
自上市之日起锁定

12 个月

101 刘会清 144,200 0.1279 144,200 0.0959
自上市之日起锁定

12 个月

102 贾风伟 140,000 0.1241 140,000 0.0931
自上市之日起锁定

12 个月

103 王满红 140,000 0.1241 140,000 0.0931
自上市之日起锁定

12 个月

104 张冬川 140,000 0.1241 140,000 0.0931
自上市之日起锁定

12 个月

105 王保兴 140,000 0.1241 140,000 0.0931
自上市之日起锁定

12 个月

106 赵艳 140,000 0.1241 140,000 0.0931